
Küngös Közég Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelete  

Küngös Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
5/2007.(IV.26.). önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
 

a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A.§ (1) bekezdés e) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, 

a következőket rendeli el: 

1.§ Az SZMSZ PREAMBULUM szövege helyébe a következő rendelkezés lép:  

„Küngös a Balaton keleti végén, Balatonkenesétől 10 km-re fekszik, Veszprém megyében. 

Egyes dokumentumok szerint a község nevét a települést alapító IV. Béla király lányáról, Kunigundáról 
kapta. Kunigunda besenyő változata Kingus volt, abban az időben a település környékén még éltek 
besenyők. 
A községet első alkalommal 1290-ben említették írásban.  
A község közigazgatási bel és külterülete összesen 939 ha. A község állandó lakosainak száma 566 fő.  
A község irányítását négy fős képviselő-testület és a polgármester végzi. Az önkormányzat feladat- és 
hatáskörében eljárva kifejezi a helyi közakaratot, megjeleníti a helyi érdekeket.  

Mindezeket alapul véve és szem előtt tartva Küngös Község Önkormányzata önállóan, szabadon, 
demokratikus módon, széleskörű, nyilvánosságot teremtve intézi a település közügyeit, gondoskodik a 
közszolgáltatásokról, a helyi hatalom önkormányzati típusú gyakorlásáról.      

 
2. § Küngös Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2007.(IV.26.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 1.§ (3) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„1.§(3) Balatonkenese Város Polgármesteri Hivatal Küngösi Kirendeltsége ” 

 
 
3.§  Az SZMSZ 2.§.(6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2.§.(6) A polgármester és a jegyző hivatalos kör alakú pecsétjén középen a Magyar 
Köztársaság címere van, a köríven pedig a következő felirat: 

- Balatonkenese Város Polgármesteri Hivatal Küngösi Kirendeltsége 
- Polgármester Küngös  

 
4.§  Az SZMSZ 7.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7.§ (1) A képviselő-testület tagjainak a száma:4 fő. A képviselő testület tagjainak névjegyzékét 
az 1. függelék tartalmazza.” 
 

 
5.§ Az SZMSZ 7.§ (4) bekezdésében a Nagyközség szó Városra módosul.  
 
6.§  Az SZMSZ 22.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„22.§ (1) A képviselő-testület határozatképes, ha tagjai közül az ülésen legalább a települési 
képviselőknek több mint a fele, azaz 3 fő jelen van. A javaslat elfogadásához a jelenlévő képviselők 
több mint felének igen szavazata szükséges.” 

 
7.§ Az SZMSZ 37.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „A jegyzőt Balatonkenese Város Önkormányzatának képviselő-testülete nevezi ki. A jegyző 

kinevezéséhez Balatonkenese Város Önkormányzata képviselő-testületének minősített többséggel 
hozott egybehangzó döntése szükséges. 

  



8.§  Az SZMSZ 1. függelék helyébe e rendelet 2. melléklete  lép. 
 
9.§  Az SZMSZ 2. függeléke helyébe e rendelet 4. sz. melléklete lép. 
 
10.§ .Az SZMSZ 3. függeléke helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 
11.§ Az SZMSZ 4. függeléke helyébe e rendelet 5. sz. melléklete lép. 
 
12.§  Az SZMSZ 5. függeléke helyébe e rendelet 6. sz. melléklete lép. 
  
13.§  Az SZMSZ 6. függeléke helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép. 
 
14.§  Az SZMSZ 7. függeléke helyébe e rendelet 7. sz. melléklete lép. 
 
 
15 .§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Küngös, 2011. április 13. 
 

Szabó Gergely 
polgármester 

Wolf Viktória jegyző  
távollétében a jegyzői feladatok ellátásával 

megbízott 
 
 

Hetyeiné Bors Ildikó 
igazgatási csoportvezető 

 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Jelen rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2011. április 14. napján kifüggesztésre került. 
 
 
Küngös, 2011. április 14. 
 

Szabó Gergely 
polgármester 

Wolf Viktória jegyző  
távollétében a jegyzői feladatok ellátásával 

megbízott 
 
 

Hetyeiné Bors Ildikó 
igazgatási csoportvezető 

 

 
 


